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
unica e panoramica. Splendido appartamento su di un livello di rara bellezza con grandissimo terrazzo 
di Mq.70 attrezzato completamente vista mare. composto da ingresso su grande salone con bellissimo 
camino e due porte fi nestre che aprono sulla splendida terrazza attrezzata e la cucina.Zona notte 
composta da due camere matrimoniali, un bagno padronale con rifi niture uniche altro bagno e un altra 
grande camera con altro terrazzo panoramico. Completa la proprietà un garage privato di mq.40 e una 
cantina. L’appartamento presenta delle rifi niture che lo rendono unico Classe Energetica C

Vendiamo grazioso appartamento di 
90 mq. in pieno centro storico comple-
tamente ristrutturato molto luminoso 
composto da:ingresso ampio soggior-
no cucina abitabile lascia mobilio ,due 
camere matrimoniali, due bagni ripo-
stiglio possibilità di posto auto esterno 
e tutto completamente ristrutturato 
euro 260.000,00 trattabili.

in posizione panoramica proponiamo in piccolo complesso ex 
casa colonica di nuova costruzione sviluppata su due livelli 
di mq. 185 su due piani e suddivisa in ingresso,soggiorno 
ampio,cucina abitabile,studio, ampio patio esterno, ampio 
seminterrato ad uso Gragae/taverna di mq. 130, possibilità 
di personalizzare rivestimenti e suddivisioni interne, impianti 
di caldo/freddo a pavimento, solare termico, fotovoltaico , 
classe energetica in fase di richiesta, soluzione abbinata 
ad su un lato con un altro immobile di mq.150 su due piani 
con seminterrato di mq.113 ed ulteriore soluzione singola di 
mq.170 con mq. 88 di garage tutte con corti esterni private , 
classe energetica in fase di richiesta .

A2993 - QUARTIERE ADRIATICO 

V581 - FALCONARA 

via Maratta vendiamo ottimo 
app.to ristrutturato di mq 95 
composto da: ingresso soggior-
no ampio con angolo cottura 1 
bagno con antibagno 2 matri-
moniali grandi 1 ripostiglio un 
balcone termo autonomo. classe 
energ in fase di richiesta.
€ 210.000,00

in posizione panoramica e centrale allo stesso tem-
po, vendiamo appartamento in villa di mq.160 con 
terrazzi esclusivi abitabili vista mare di circa 68 mq. 
oltre al terrazzo di copertura di 200 mq. circa . Pos-
sibilità di acquistare l’immobile confi nante di ulteriori 
mq.60 sullo stesso piano con ingresso indipendente 
attualmente suddiviso in ingresso cucinotto, 1 ma-
trimoniale ed un bagno . Al piano terreno completa 
la proprietà un ampio garage in condivisione con 
l’appartamento sito al piano primo e una taverna. 
Rifi niture di livello , posizione e vista Unica Tratt. 
Riservate Ape in fase di richiesta

A2771 - GRAZIOSO APPARTAMENTO 

V584 -  ANCONA ZONA GHETTARELLO 

A3328 - ZONA VIALE 

V580 - BORGO RODI 

S640 - OSIMO 



Immobi3 fornisce assistenza tecnica architettonica in prima istanza

Via Matteotti 79 - Ancona
immobi3@libero.it

071 206854 -   338 6363937 -  3311124080
Immobi3  fornisce assistenza tecnica architettonica in prima istanza

A3966 - PALOMBARE 

Delizioso bilocale di recente ristrutturazione, 
posto al piano terra, composto da ingresso, 
ampio ripostiglio, sala con angolo cottura 
dalla quale si accede ad ampio balcone abi-
tabile, camera da letto matrimoniale con am-
pia cabina armadio, bagno con box doccia. 
Completa la proprietà una cantina. Termo 
centralizzato con conta-calorie. 
APE in fase di rilascio. 
Richiesta 95.000 euro. 

A4011 - ZONA GRAZIE 

Appartamento di mq 80 posto al pia-
no terzo, con ascensore, composto 
da ingresso, sala, cucinotto con ti-
nello, camera matrimoniale, camera 
singola, bagno, balcone, soffi tta e 
posto auto. 
Termo autonomo. 
Classe energetica: G. 
Prezzo: € 80.000 trattabili

A4120 - SEMICENTRO 

In zona semicentrale, proponiamo in vendita apparta-
mento ristrutturato completamente di 75 mq, posto al 
piano terzo, con ascensore, composto da ingresso su 
zona giorno con sala e cucina a vista, accesso a bal-
cone, una camera da letto singola, una camera da letto 
matrimoniale con accesso a secondo balcone, bagno 
fi nestrato con box doccia. Completano la proprietà un 
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
re,  ripostiglio, soffitta. Termo centralizzato con 

valvole a consumo. Pavimenti in parquet. 158.000 €.  Classe en. in via di def.

5376 –  ZONA TRA ASPIO E OSIMO 
STAZIONE (VICINANZE IKEA): casa 
singola di 110 mq circa disposta su 
unico piano, composta da ingresso, 
cucina, sala, 3 camere, 2 bagni, ripo-
stiglio esterno, corte/giardino di 350 
mq circa recintata e accessibile con 
automezzi. Da rivedere in generale. 
Uno dei 2 bagni rifatto recentemen-
te.€ 95.000. Classe energetica G.

5751 – BORGO RODI:   VISTA UNICA 
E IRRIPETIBILE.......panoramicissimo 
app.to 90 mq al 4° p. CON ASC. + ter-
razza abitabile di 10 mq , soggiorno, 
cucina, 2 camere, 2 bagni, balcone col-
legato a terrazza, cantina.
RISTRUTTURATO NEL 2004. RIFI-
NITURE DI PREGIO. PAVIMENTI IN 

PARQUET TEC. 230.000 €. Classe en. In via di def.

5527 – BRECCE BIANCHE: IN 
ESCLUSIVA: luminosissimo ap-
partamento di 110 mq circa posto 
al 5° ed ultimo piano con ascenso-
re, composto da ingresso, ampia 
sala, cucina, tre camere matrimo-
niali, doppi servizi, balconi, ampio 

garage e due cantine. Classe en. In via di def.  128.000 €.

5297 – ZONA CENTRO: app.to di 140 mq 
circa + terrazza 100 mq circa + posto auto 
interno, primo piano con ascensore su pa-
lazzina signorile, composto da ingresso, 
cucina, sala da pranzo, salone, 3 camere, 2 
bagni finestrati, 2 ripostigli, 1 balcone lungo 
collegato alla terrazza, cantina. Termo cen-

tralizzato con contatori autonomi. Rifiniture originarie. € 210.000. Classe en. In fase di def.

5454 - ZONA BRECCE BIANCHE 
ALTA: VILLINO A SCHIERA: di circa 
160 mq di superficie abitativa + acces-
sori, composta da salone con caminet-
to, cucina, 2 bagni, 3 camere, 2 rip., 
balcone, mansarda abitabile di 20 mq, 
corte di 120 mq pavimentata, garage 

di 40 mq. OTTIME RIFINITURE. Esterno rifatto nel 2017. € 260.000. Classe 
en. In via di def.

5720 - PIETRALACROCE - IN 
ESCLUSIVA: app.to di 69 mq al 1° 
piano rialzato, composto da ingresso 
, soggiorno con cucinino nel balcone 
chiuso e condonato, bagno finestrato 
con vasca, disimpegno con camera 
matrimoniale, cameretta, soffitta. Vi-

sta mare dalle camere. Rifiniture interne anni 80 ben tenute. Termo autonomo 
(caldaia da mettere). Classe en. In via di def. 95.000 €. 

La serenità di vendere e comprare casa

i n  a u t o
gli  special is t i  del l ’usato

baraccola -  ancona
via Buozzi 10 - Ancona 071 9280476 -  www.inautoancona.it
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SICUREZZA DI VENDERE. TRANQUILLITA’ DI ACQUISTARE!

Tel. 071.9690568

C6930 ATTICO A POSATORA

C7023 BORGO RODI IN TRIFAMILIARE

C7121 VICINANZE PIAZZA DEL PAPA, APPARTAMENTO RISTRUTTURATO

C2244 ATTICO IN CENTRO VISTA PORTO

C6774 ADRIATICO, NUOVO CON BALCONI E GARAGE

C7105 MONTACUTO SPLENDIDA VILLA A MATTONCINI

C7079 BORGO RODI TERRAZZO E VISTA MARE

C5865 VIALE DELLA VITTORIA APPARTAMENTO ULTIMO PIANO

Zona Posatora, attico in trifamiliare, composto da in-
gresso, soggiorno, cucina, 2 camere, 2 bagni, cabina 
armadio e terrazzo panoramico golfo di Ancona, in 
ottimo stato, mai abitato. Possibilità di avere anche 
una porzione di giardino.

Immerso nel verde, appartamento molto luminoso in palazzina trifamiliare 
posto al 2° piano ed ultimo senza ascensore. La soluzione è composta da 
ingresso, salone molto ampio con doppi fi nestroni che accedono su balcone 
perimetrale con vista panoramica, cucina abitabile con balcone, camera 
matrimoniale, cameretta, bagno molto grande recentemente ristrutturato 
con vasca, ripostiglio con predisposizione bagno. 2 posti auto assegnati in 
garage condominiale, cantina e grotta adibita a cantina. Ottima esposi-
zione che domina su tutta la città. Soffi tta di 50 mq sopra l’appartamento.

Nelle vicinanze di Piazza Del Papa per gli amanti del centro 
storico di Ancona vendiamo appartamento di 140 mq. po-
sto al secondo piano con ascensore composto di ingresso 
su ampio salone, cucina con ripostiglio, due camere ma-
trimoniali e una cameretta, doppi servizi ,di cui uno nella 
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